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[image: image2.png]Kaunas Vilnius Klaipéda Siauliai Panevézys
Pramoneés pr. 23 Ateities g. 10 A Silutes pl. 111 Pramonés g. 23 Berzy g. 38
LT-51287 Kaunas  LT-08303 Vilnius LT-95112 Klaipeda LT-78136 Siauliai  LT-36202 Panevézys

Tel. (8~37) 460 066  Tel. (8~5) 210 1525 Tel. (8~46) 300 252  Tel. (8~41) 500 040 Tel. (8~45) 508 270
Faks. (8~37) 460 067 Faks. (8~5) 237 5316 Faks. (8~46) 345 515 Faks. (8~41) 500 041 Faks. (8~45) 518 030
kaunas@sdg.It vilnius@sdg.lt klaipeda@sdg.It siauliai@sdg.It panevezys@sdg.lt

Alytus Marijampolé  Utena Taurageé Sakiai Visaginas  Mazeikiai
Vilties g. 5 Kauno g. 102 Pramoneés g. 7 S.Dariaus ir $.Giréno g. 22 V. Kudirkos g. 35  Veterany g.5-308 Algirdo g. 61
LT-62381 Alytus LT-68230 Marijampole LT-28216 Utena LT-72251 Taurage LT-71139 Sakiai LT-31114 Visaginas LT-89103 Mazeikiai

Tel. (8~315) 56 151 Tel. (8~343)94 046  Tel. (8~389) 61 901 Tel. (8~446) 79 001
Faks. (8~315) 56 152 Faks. (8~343) 94 047  Faks. (8~389) 61 902 Faks. (8~446) 79 002
alytus@sdg.It marijampole@sdg.lt utena@sdg.lt

Tel. (8~345) 52 744  Tel. (8~386) 50 059 Tel. (8~443) 50 024
Faks. (8~345) 52 744 Faks. (8~386) 74 271 Faks. (8~443) 20 520
El. pastas: taurage@sdg.It sakiai@sdg.lt visaginas@sdg.lt  mazeikiai@sdg.lt





VADYBOS SISTEMŲ VIDAUS AUDITORIŲ MOKYMAI

2015 m. lapkričio 19 d. 09:00 – 16:00 val.
Užpildytą anketą prašome siųsti el. paštu: g.druteliene@sdg.lt   

DALYVIO ANKETA

Įmonės pavadinimas............................................................................................................................

Įmonės adresas:....................................................................................................................................

Įmonės kodas:......................................................................................................................................
Įmonės PVM mokėtojo kodas:............................................................................................................
Telefono nr.:.................................................Fakso nr.: ......................................................................
El. paštas:..................................................... Interneto puslapis:.........................................................
Dalyvio vardas, pavardė, pareigos:.....................................................................................................
..............................................................................................................................................................
Ar Jūsų įmonėje yra įdiegta vadybos sistema?..................................................................

Jei taip, kokio tipo 

□ kokybės vadybos
□ aplinkos apsaugos

□ darbuotojų saugos ir sveikatos

□ kita.......................................................................................................................................................
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